「ＦＣ ＥＸＰＯ ２０１７ 第１３回 国際水素・燃料電池展」のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記にて開催されます「ＦＣ ＥＸＰＯ ２０１７ 第１３回 国際水素・燃料電池展」に

出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

是非ともご来場、弊社ブース：東７ホール（Ｅ６２－５２）にお立ち寄り頂きたくお願い申し上げます。

ご来場を心よりお待ちしております。

                                                敬具

日  時：２０１７年３月１日（水）～３月３日（金）

１０：００～１８：００（３日のみ、１７：００終了）

場  所：東京ビッグサイト 東新展示棟 東７ホール

小間位置： 水素製造・供給ゾーン   Ｅ６２－５２

展示内容：（出展内容が変わることがあります）

☆高圧水素ディスペンサー：実機展示（NEW）

スマートでコンパクトなボディに大型カウンターを装備

オンサイト・オフサイト型の双方に対応

－４０℃プレクールに対応

最新の国際標準プロトコルに対応

既存ＰＯＳシステムに接続可能

☆熱交換器：実機展示

拡散接合によるコンパクトかつ気密な構造。

さらに、低コスト化を実現。

☆水素社会ジオラマ：模型展示（NEW）

熱交換器

【お問い合わせ先】  岩谷産業株式会社 水素本部

TEL:03-5405-7030  FAX:03-5405-5630

水素ディスペンサー(NEW) 水素社会ジオラマ 模型(NEW)